СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2024 года    № 34/2_

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 20 февраля 2024 года № 32/4 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию Ломоносовского района в 2024 году за счет средств 2024 года»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», а также принимая во внимание согласование проекта решения главой управы Ломоносовского района города Москвы, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 20 февраля 2024 года № 32/4 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию Ломоносовского района в 2024 году за счет средств 2024 года»:
1.1. Пункт 1.2. приложения к решению изложить в следующей редакции:
	1.2.
	Ремонт квартир детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	301 100,0

1.2. Пункт 1.2.1. приложения к решению изложить в следующей редакции:
	1.2.1.
	Улица Крупской, дом 4, корпус 2
	Ремонт квартиры сироты
	1
	шт.
	301 100,0

2. Главе управы Ломоносовского района Юго-Западного административного округа города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий,

указанных в пункте 1 настоящего решения за счет средств, выделенных на социально–экономическое развитие района.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу Ломоносовского района города Москвы в течение 3 рабочих дней после принятия настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

Глава муниципального
округа Ломоносовский						Ю.В. Куземина